



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

660 ApS
Havnegade 15A, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 40 51 57 98

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: c5726enmpXy251698410

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Christian Møjen Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

660 ApS
Havnegade 15A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 40 51 57 98
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Møjen Toft

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb og udlejning af boliger samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.014 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at gennemføre en ophørsspaltning af NF14 ApS og Fram ApS i løbet af 2023 med regnskabsmæssig virkning d. 1 oktober 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.014.458	270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-199.664	0
Andre finansielle indtægter	49.510	0
Øvrige finansielle omkostninger	-507.991	-121
Resultat før skat	1.356.313	149
1 Skat af årets resultat	-280.402	-39
Årets resultat	1.075.911	110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.075.911	110
Disponeret i alt	1.075.911	110



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	20.496.453	4.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.496.453</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.496.453</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.575	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.752
	Udskudte skatteaktiver	43.926	0
	Andre tilgodehavender	140.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>229.501</u>	<u>1.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.623</u>	<u>38</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.124</u>	<u>1.790</u>
	Aktiver i alt	<u>20.832.577</u>	<u>5.790</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	68.508	40
Overført resultat	1.684.468	407
Egenkapital i alt	1.752.976	447
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.904.502	2.350
Deposita	146.650	25
Selskabsskat	342.738	0
Anden gæld	400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.793.890	2.375
Kortfristet del af langfristet gæld	440.148	0
Gæld til pengeinstitutter	65.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.268	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.075.834	1.320
Selskabsskat	39.504	39
Anden gæld	1.552.638	1.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.285.711	2.968
Gældsforpligtelser i alt	19.079.601	5.343
Passiver i alt	20.832.577	5.790

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	407.322	447.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.075.911	1.075.911
Tilgang ved fusion	28.508	201.235	229.743
	68.508	1.684.468	1.752.976



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	342.738	39
Årets regulering af udskudt skat	-43.926	0
Regulering af tidligere års skat	-18.410	0
	280.402	39
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	4.073.976	4.000
Tilgang i årets løb	16.622.141	0
Kostpris 30. september 2023	20.696.117	4.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets afskrivninger	-199.664	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-199.664	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.496.453	4.000



Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 20.422 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


